Os contratos seguem o disposto no art. 55 da Lei 8666/93:

RELACAO DE LICITACAO REALIZADA NO MES DE OUTUBRO/2024

Objeto ContratoProcesso Fornecedor Valor

Nao houveNao houve Nao houve Nao houve 0,00

DESPESA ORCAMENTARIA - OUTUBRO/2024

VALOR TOTAL em 31/10/2024: R$ 807.255,37 (oitocentos e sete mil duzentos e cinquenta e cinco reais e
trinta e sete centavos).

RELAQAO DOS CONTRATOS/ADITAMENTOS E DISPENSA DE LICITAQOES CELEBRADAS PELA
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA NO MES DE OUTUBRO/2024.

DISPENSA DE LICITAgAO N.° 09/24
PROCESSO N.° 09/24
OBJETO: Contratacjao do Emprosa ©specializada para aquisi9ao de bens permanentes, sendo jogo de sofas para
recepgao da Camara.
VALOR: R$ 10.986,00 (dez mil novecentos e oitenta e seis reais)

&
/

09 - GESTAO DA TESOURARIA E CONTABILIDADE

Resumo das Atividades Realizadas:

Os pagamentos sao feitos exclusivamente, cheques e debitos;
Os pagamentos sao feitos obedecendo b ordem cronolbgica, previamente estabelecida;

Os cheques sao emitidos nominalmente;